PSE Nº. 002/2022

EDITAL Nº. 011/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, na qual, deverão
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no período 23/11/2022 a 29/11/2022.

Os candidatos deveram entregar os seguintes documentos:

a) Cópia do RG e CPF;

b) Cópia nítida do Comprovante de residência;

c) Declaração de matrícula atualizada;

d) Comprovante de conta bancária SICREDI ou BANCO DO BRASIL (não podendo ser conta conjunta ou
salário);

e) Foto 3x4;

f) Cópia do RG e CPF responsável legal (menor de 18 anos).

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga,
bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO)

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG NOTA CLASS.

26517 MATHEUS RODRIGUES SCHUINDT 25/09/2000
INFORMÁTICA (ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO)

***09227 60 2º

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assis Chateaubriand, 22 de novembro de 2022.

Valter Aparecido Souza Correia
Prefeito

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora

	R E S O L V E: